[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2018

            г.Заозерный

                № 25-290р
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Новосолянского сельсовета Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Рыбинского районного Совета депутатов от 29.01.2004 № 27-180р «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района», руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Новосолянского сельсовета Рыбинского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

Приложение
к решению районного Совета депутатов

от 20.12.2018 № 25-290р
Перечень

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Новосолянского сельсовета Рыбинского района в процессе разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества

(рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Сооружение состоящее из скважины
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с Сооружение состоящее из скважины по адресу: Красноярский край, Рыбинский район,  д.Рябинки, ул.Лесная, 10 Б
	1035436,0

	сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер

24:32:5701001:109.

Объем 30 куб.м.

Год ввода в эксплуатацию 2005

	2
	Тепловая  сеть
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район,  с. Новая Солянка, ул.Целинная, ул.Молодежная
	2654185,0

	сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:32:3901011:403.

Протяженность 1548 м.

Год ввода в эксплуатацию 1985

	3
	Сооружение тепловая сеть
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с.Новая Солянка, от котельной по ул.Первомайская 23, ТК1 - ул.Первомайская, 23, ТК2, ТК3, ул.Первомайская, 25 – ул. Первомайская 25а, ТК4 – ул. Первомайская 29 – ул. Первомайская 16 – ул. Тимирязева 1Г, ТК5 – ул. Первомайская 27 – ул. Первомайская 31, ТК6 – ул. Первомайская35; от ТУ1, ТК7, ТК8 – ул. Первомайская 21, ТК8 – ул. Первомайская 4, ТК9 – ул. 2 Центральная 12 – ул. 2 Центральная 6А – ул. 2 Центральная 6А, ТК10 – ул. 2 Центральная 4А – ул. 2 Центральная 8; от ТК8, ТК11 – ул. Первомайская 2, ТК12, ТК13 – ул. 2 Центральная 6, ТК14 – ул. 2 Центральная, 9, ТК15 – ул. 2 Центральная 7, ТК16 – ул. 2 Центральная 5, ТК17, ТК 18 – ул. Октябрьская 98А, ТК19 – ул. Октябрьская 98Б, ТК20 – ул. Октябрьская 98В – ул. Октябрьская 98, ТК21 – ул. Октябрьская 96, ТК22 – ул. Комсомольская 48, ТК23, ТК24 -  ул. Комсомольская 29А; от ТК12, ТК25, ТК26 – ул. Первомайская 19, ТК27, ТК28 – ул. 1 Центральная 12, ТК29 – ул. 1 Центральная 10, ТК30 – ул. 1 Центральная 4, ТК31 – ул. 1 Центральная 6, ТК32 – ул. 1 Центральная 2; от ТК27, ТК33 – ул. 1 Центральная 13, ТК34 - ул. 1 Центральная 11, ТК35 – ул. 1 Центральная9, ТК36 – ул. 1 Центральная7, ТК37 – ул. 1 Центральная 5, ТК38 – ул.1 Центральная 3; от котельной по ул. Первомайская 23, ТК39 – ул. Октябрьская 61, ТК40 -  ул. Октябрьская67 – ул. Октябрьская 67 стр.2 – ул. Октябрьская 65А; от ТК41 – ул. Трактовая 4 – ул. Первомайская 2, ТК42 – ул. Первомайская 1, ТК43 – ул. Первомайская3, ТК44 – ул. Первомайская 3, ТК44 – ул. Первомайская 5 – ул. Певромайская 7, ТК44А – ул. Первомайская 9, ТК42А – ул. Трактовая 4А
	8467170,0

	сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:32:0000000:3943.

Протяженность 4284 м.

Год ввода в эксплуатацию 1987

	4
	Септик
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район,  с. Новая Солянка, ул. Молодежная
	107224,12

	сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:32:3901011:400.

Объем 25 куб.м.

Год ввода в эксплуатацию 1985.

	5
	Септик
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район,  ул.Тимирязева
	42889,65

	сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:32:3901004:550.

Объем 10 куб.м.

Год ввода в эксплуатацию 1985

	6
	Канализационные сети прилегающие к КНС по ул.Октябрьская, 14А
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район,  с.Новая Солянка, ул.Октябрьская, ул.Первомайская, ул.2-я Центральная
	46317,0

	сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:32:0000000:3933

Протяженность 2732 м.

 Год ввода в эксплуатацию 1978

	7
	Сети канализации
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район,  с.Новая Солянка, ул.Молодежная
	366720,0

	сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:32:3901011:404.

Протяженность тепловых сетей 404 м.

 Год ввода в эксплуатацию 1985

	8
	Канализационные сети
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с.Новая Солянка, по ул. Тимирязева от домовладения № 2Б до КК № 1 до КК № 2 до домовладения № 2В до септика по ул. Тимирязева
	334657,0

	сооружения коммунального хозяйства
	Кадастровый номер

24:32:3901004:566.

Протяженность 268 м.

Год ввода в эксплуатацию 1982